

事業開始年月日	昭和55年9月8日			
法適用年月日	昭和55年9月8日			
管理者の設置	非設置			
適用区分	全部			
区分 \ 年度	2年度	3年度	4年度	
路線	ア 営業路線 (Km)	10.2	10.2	10.2
	イ 運転系統本数 (本)	1	1	1
車	ア 在籍車両数 (両)	6	6	4
	イ 年間延在籍車両 (両)			
	ウ 延車齢数 (年)	86	92	96
	エ 乗車定員総数 (人)	169	169	116
両	オ ワンマンカー車両 (乗合のみ) (両)	6	6	6
	カ 冷房車両数 (乗合のみ) (両)	5	5	3
業務	年間延実働車両数 (両)			
	年間走行キロ (千 Km)			
	年間輸送人員 (千人)			
	年間運送収益 (千円)			
料	(1) 均一制	1000	1000	1000
	地域制			
	対キロ区間制	77.52	77.52	77.52
金	(円) 特殊区間制			
	(2) 現行料金日	H30.6.22	H30.6.22	H30.6.22
職員	損益勘定職員数 (人)			
	資本勘定職員数 (人)			
	(平均年齢)			
員	全職員数 (人)			
	職員1人当り平均基本給 (円)			
費用構成比率 (%)	職員給与と費	2.5		
	支払利息			
	減価償却費	56.6	87.6	67.7
財務	動力費又は燃料油脂費その他	40.9	12.4	32.3
	自己資本構成比率	89.0	-	#DIV/0!
	流動比率	934.0	44,858.9	#DIV/0!
分析	現金比率	922.9	44,858.9	#DIV/0!
	不良債務比率			
	累積欠損金比率			
	総収支比率	2.5	0.1	55.3
	経常収支比率	2.5	0.1	55.3
分	営業収支比率			
	固定比率	23.9	82.7	47.3
	料			
	率			
析	企業債元利償還金			
	職員給与と費			
	減価償却費			
	支払利息			

所在地	南アルプス市飯野3303				
TEL	055-282-2082				
区分	年度	2年度	3年度	4年度	
1 総収益	a	75	2	1,300	
2 総費用	b	3,044	1,969	2,349	
3 当年度純利益	a-b=c	△ 2,969	△ 1,967	△ 1,049	
4 資本的収入	d			1,345	
5 資本的支出	e				
6 収支差引	d-e=f			1,345	
7 形式収支	c+f=g	△ 2,969	△ 1,967	296	
8 減価償却費	h	1,724	1,724	1,590	
9 決算規模	(b+e)-h	1,320	245	759	
10 当年度繰入金合計		75			
11 不良債務					
12 累積欠損金		2,969	1,967	1,049	
損益計算書	1 総収益	75	2	1,300	
	うち 経常収益	75	2	1,299	
		うち 主営業収益			
	うち 繰入金	75			
	2 総費用	3,044	1,969	2,349	
	うち 経常費用	3,044	1,969	2,349	
		うち 職員給与と費	75		
	うち 受託工事費				
	うち 減価償却費	1,724	1,724	1,590	
	うち 支払利息				
	3 当年度純利益	△ 2,969	△ 1,967	△ 1,049	
	資本的収入支出	4 資本的収入			1,345
うち 企業債償還金					
		繰入金			
5 資本的支出					
うち 建設改良費					
		企業債償還金			
6 収支差引				1,345	
貸借対照表		7 補てん財源			
		うち 内部留保資金			
			利益剰余金処分量		
		うち 積立金取り崩し額			
		うち 繰越工事資金等			
	固定資産	9,940	8,216	4,697	
	うち 償却資産	47,113	47,113	29,633	
		減価償却累計額 (△)	37,173	38,897	24,936
	流動資産	36,864	32,747	33,962	
	うち 現金及び預金	36,426	32,747	33,962	
		未収金及び未収収益	438		
	うち 貯蔵品				
繰延収益					
資産合計	46,804	40,963	38,659		
固定負債	1,182	1,182			
うち 建設改良等の財源に充てるための企業債					
	流動負債	3,947	73		
うち 建設改良等の財源に充てるための企業債					
	一時借入金				
うち 未払金及び未払費用	210	73			
繰延収益					
うち 長期前受金					
うち 長期前受金収益化累計額 (△)					
負債合計	5,129	1,255			
資本剰余金	16,827	16,827	16,827		
うち 資本金	24,848	22,881	21,832		
うち 利益剰余金	24,848	22,881	21,832		
うち 積立金	27,817	24,848	22,881		
うち 未処分利益剰余金	△ 2,969	△ 1,967	△ 1,049		
うち 当年度純利益	△ 2,969	△ 1,967	△ 1,049		
資本合計	41,675	39,708	38,659		
負債資本合計	46,804	40,963	38,659		